



MŪSŲ SKYSTIEJI TURTAI

ŠIŲ NAMŲ PASIDIDŽIAVIMAS

„MARGARITA PÍCARA“

(Šiaip - grafinais, bet galima ir taurėmis ☺)

9,- / 46,-

Mūsiškė tikrai išdykusi gudruolė, bet nuoširdi ir išmani. Naudojame Meksikos „medų“ – natūralų agavos augalo sirupą (JOKIO cukraus!). Darome su COINTREAU (o ne su belekoku ten „triple sec“). Todėl „It's MargaRIGHT, not margawrong...“ ☺



Darome su 100% de Agave tekila **SIERRA ANTIGUO Plata**. Ir darome į saldesnę pusę. Todėl užpakaliuko nesutraukia ir galima AT-SI-GER-TI

(Ai, ir dar, ir dar! Druskiname tik PUSĘ taurės krašto, ir tik uber-skania Ispanijos mineralinių šaltinių druska. Taip, druska GALI būti skani.)
Tai dabar jau VISKĄ žinot... ☺ ¡Salud!

„MANGO MARGÓ“

Mūsiškė MARGARITA, pagardinta gaiviai saldoka mangų tryne – aksominė elegancija... (Mūsų „budinti“ tekila: SIERRA ANTIGUO Plata)

11,-

„MARGÓ PASIONAL“

Mūsiškė MARGARITA, pagardinta subtiliai saldokai rūgštelėjusia pasiflorų (*marakuju*) tryne – aistringa egzotika... (Mūsų „budinti“ tekila: SIERRA ANTIGUO Plata)

11,-

„BLOODY RODRIGUEZ“

(Šiaip – grafinais, bet galima ir taurėmis ☺)

Dūmiškai-pomidorinis tirštulys, palaimintas nuostabi *mezcal'iu* (tekilos krikštateviu). Aistringai aštroka. Verta gerokai

11,- / 54,-

„KILLING ME SOFTLY“

Dūmiškai-salsvas, citrusiškai-gaivus, svajingai-elegantiškas *mezcal'io* burtas. Ilgesinga, paslaptina, erotiška. Rudu cukrumi barstyta tik PUSĘ taurės krašto!

11,-



„MOJITO ESPECIAL“

Dedame dosniai, triname NE per daug (kitaip laimas apkarsta). Gal tuo ir skiriamės nuo kitų... (Mūsų „budintis“ romas: ANGOSTURA RESERVA White)

8,-

„CAIPIRINHA COPACABANA“

Jūs - *a la* Kopakabanos paplūdimyje, su vėjeliu. „O, Rio, mano Rio...“ Darome į saldesnę pusę, bet šviežio laimo irgi negailime. (*Cachaça* - „kašiasa“ - Brazilijos nacionalinė cukranendrių degtinė)

9,-

„PIÑA COLADA RICA“:

Aromatingas plakiny, turtingas skoniu dar ir todėl, jog šalia visų įprastųjų (romas, ananasų sultys, kokosų likeris) pilame nuostabaus, gaivaus, TIKRO kokosų vandens! (Mūsų „budintis“ romas: ANGOSTURA RESERVA White)

9,-



GAL ŠIO TO KLASIŠKO, JŪSŲ MIKSCENCIJA?

„DAIQUIRI PAPA GRANDE“

Nuo įprasto mūsiškis skiriasi tuo, kad šalia romo ir šviežių laimo sulčių, pilame truputį vyšnių likerio ir kelis lašus natūralaus agavų sirupo (jokio cukraus!). Senelis Ernestas didžiutąsi... **9-**

„MAI TAI SHNAI“

DVIEJŲ romų – tamsaus ir šviesaus – pamatas (nes „*ko nepadaro vienas romas, padarys du*“ ☺), apelsinų likerio COINTREAU sienos ir laimo sulčių stogas. Su migdolų sirupo durimis ir langeliu. Va toks gaivus pasakų namelis... **10,-**

„VERY OLD FASHIONED“

Ką čia maivytis... Puikus, elegantiškas burbonas WOODFORD RESERVE, birsnelis cukraus ir ašarėlė klasikinio ANGOSTURA Bitters. Ir *maraschino* vyšniukas *on top*. Ir va **10-**

„NEGRONI DE CONTE“

Šią nuostabią džino, CAMPARI ir raudono vermuto klasiką mes dar sureikšminame keliomis tikromis *maraschino* vyšniomis (NE tomis, kur tamsoje šviečia). Na, kad paties grafo būtų verta **11,-**

„COSMOPOLITAN TAN“

Degtinytė, spanguolių sultys, keli lašai apelsinų likerio COINTREAU, šviežio laimo sulčių ašarėlė... O kad pagautumėte TĄ kosmopolitišką įdegį, taurę puošiame apelsino riekele šokolade **10,-**

„SOFT PORN STAR MARTINI“

Ramiai vienas iš populiariausių *koksų* Lietuvoje šiuo metu. Šalia degtintės ir pasiflorų likerio, mūsiškis dar pašvelnintai-praturtintas nuostabia pasiflorų tryne ir čiurkšle ananasų sulčių. Šalia, žinoma, taurelė ispaniškų burbuliukų *cava* **12,-**

„HOWLING ORGASM“

Šalia degtintės, kavos likerio KAHLUA ir grietinėlės dar pilame lašelį BAILEYS bei įkapsime truputį *amaretto* – migdolų likerio. Nors kauk, kaip smagu... **10,-**

KITOS ELEGANTIŠKOS SANTAKOS

„TEQUILA SUNSET“ (*In Nida*)

Nes darome NE su „grenadino“ sirupu, o su braškių tryne; naudojame įspūdingai kokybiškas Valensijos apelsinų sultis; dedame daug sentimentų ir romantikos. Todėl ne „sunrise“, o „sunset“. Na, toks pasirošimas nakčiai. *With love. In Nida* ☺

10,-

„DESERT RAIN“ (*Tequila Soda*)

Kai norisi tekilos, bet lėtai ir kad neįspirtų. Tiesiog: su čiurkšle gazuoto vandens ir laimo gabaliuku – wkaip karštą dieną Meksikos „dykstepėse“ įprasta... (Mūsų budinti tekila šiame: SIERRA ANTIGUO Plata. Bet galime padaryti su bet kuria „mandresne“ mūsų tekila)

7,-

„EN LA LUCHA“ (*Almost Cuba, Almost Libre*)

Nes darome su pusiau tamsiu romu ANGOSTURA 5 YO (gerokai raiškesnis skonis) ir pilame simbolinį lašelį kavos likerio (dar labiau paryškina gyvenimo spalvas)

9,-

„VENTARRÓN“ (*Not Very Dark, But Very Stormy*)

Šį netikėtą (ir plaukus pakedenantį) ūmaus vėjo gūšį darome su baltuoju Tailando romu CHALONG BAY, brandintu su saldžiais Tailando bazilikais! Plius nuo mūsų: imbieras, šviežias laimas ir gaziukas. Neragavęs netikėsi... ☺

12,-

„ART DECO“ (*Whisky Soda*)

Nuostabus tarpukario (1920-ųjų) bohemos gėrimas... Ta čiurkšlėle gazuoto vandens suteikia viskiui tokio savotiško „sūrimėlio“. Labai miela. (Mūsų budintis viskis šiame: HIGH COMMISSIONER Blended. Bet galime padaryti su bet kuriuo „mandresniu“ mūsų viskiu)

8,-

„UNCLE JACK & MAMA COKE“ (*NY Style*)

Nusižiūrėjome šį „stiliuką“ Niujorke. Jau kur-kur, o TEN jie žino, ką daro. Paslaptis paprasta: daug ledo, DAUG Jack'o ir nedaug kolos ☺

10,-



THE G&T CLUB:

PORTOBELLO ROAD London Dry

Mūsų „budintis“, nuostabiai išraiškingas ir sąžiningas „London Dry“ stiliaus atstovas.
Šį „džintoniką“ siūlome su šviežia raudono greipfruto žievele

10,-

TANQUERAY No. 10 London Dry

Aukštasis klasikos pilotažas ir kokybės etalonas VISIEMS.
Šį „džintoniką“ siūlome su šviežia raudono greipfruto žievele

11,-

HENDRICK'S of Scotland

Garsusis agurkų ir rožių žiedlapių derinys, sukūręs *nuosavą* džino kategoriją.
Šį „džintoniką“ siūlome su šviežio agurko gabalėliais ir šviežia mėta

10,-

FINSBURY Wild Strawberry

Nuostabus žemuogių aromatas pažadina vidinę saulutę ir norą šokti. Damoms - irgi ☺
Šį „džintoniką“ siūlome su šviežių braškių gabaliukais ir citrinos žievele

9,-

FINSBURY Blood Orange

Smagus ir nuostabiai gaivus raudonųjų Sicilijos apelsinų dvelksmas užburia pradėti vakarėlį.
Šį „džintoniką“ siūlome su šviežio apelsino žievele

9,-



(Š)VELNIAI BURBULIUOTI

„MIMOSA“

Nevykęs pavadinimas LABAI VYKUSIAM gėrimui. Darome su nuostabia, švelniai sausa, bet išraiškinga ispaniška *cava* ir su *šviežiai spaustomis* apelsinų sultimis

9,-

APEROL SPRITZ

Žmonės kalba, kad po 12-tos taurės pradedi šviesti tamsoje... Nebandėm, bet gal jūs? ☺

9,-

CAMPARI SPRITZ

Intensyvesnė „šprico“ versija labiau patyrusiems. Bandėm - nešviečiam

9,-

ŽVAIGŽDĖS ASMENIŠKAI

TEKILA

(Šalia: **vaišiname** taurele mūsų naminio, firminio non-alko užgertuko „SANGRITA“ – kaip Meksikoje *NE tarp turistų* įprasta (salstelėjusiai-rūgštelėjusiai-gaiviai-aštroka. Į sveikatoką! ☺)

SIERRA ANTIGUO Plata

Mūsų „budinti“ *tekilikė* – paprasta, bet ne prasta. 100% de Agave, Jalisco Central („Chalisco“ regionas), distiliuota dukart. Švari, citrusinė, miela. YPAČ tinka in „MARGARITA“

7,-

PATRON Silver

Jau gyva legenda tarp aukštesnio lygio tekilų – patikrinta ir deramai pagerbta

9,-

PATRON Reposado

Ne mažiau nei 4 mėn. uždaryta ąžuolo celėje, po to išleista į laisvę

9,-

CENOTE Cristalino

Palyginus, naujas (tačiau rimtas) žaidėjas tekilos pokeryje: daugiau nei 12 mėn. laikyta ąžuole, PO TO filtruota per anglį. Kitaip sakant, „tequila AÑEJO“ minus ąžuolo taninai ir spalva. Ergo, kantrybės kaina...

12,-

CODIGO 1530 Rosa

Šis tekilos ūkis (CODIGO) buvo vienas iš pirmųjų, pradėjęs naują „uber-HOLLYWOOD“ *rožinių* tekilų madą. Spalva įgaunama, brandinant agavos distiliatą ąžuolo statinėse po raudono vyno (prancūziško, žinoma ☺). Užburianti spalva, padiskutuoti kviečiantis skonis. *Barbenheimer, anyone?*

11,-

CAZCABEL Coffee Liqueur

Būkim atviri – čia tekilos *gėrimas* (34% ABV). TAČIAU: daromas su *blanco* tekila ir TIKRA Meksikos kava (rūšis: *arabica*), iš Sokonusko pajūrio regiono. Puikus po sočios maisto puotos!

9,-



MEZKALIS

(Šalia: **vaišiname** taurele mūsų naminio, firminio non-alko užgertuko „SANGRITA“ – kaip Meksikoje *NE tarp turistų* įprasta (salstelėjusiai-rūgštelėjusiai-gaiviai-aštroka. Į sveikatoką! ☺)

DANGEROUS DON Joven (100% Espadin)

Minkštas ir švelnus, bet tradiciškai dūminis. Dukart distiliuotas Uahakoje (*Oaxaca*), mezkalo gamybos lopšyje

9,-

PLANTA SANTA Reposado (100% Espadin)

Aštresnio skonio, 4-is mėnesius pailsėjęs amerikietiško ąžuolo statinėje, todėl sausokai taniniškas. Bet dūmelis vietoje!

9,-

SE BUSCA Añejo (100% Espadin)

Čia įdomus egzempliorius: ne tik todėl, kad ąžuoliškai ir net raziniškai salstelėjęs, bet ir todėl, kad SPECIALIAI lengvinto dūmo. Na, matyt, kad neužsidegtumėt...

11,-

DANGEROUS DON Mandarinina (100% Espadin)

TRISKART distiliuotas, su nedideliu ir intriguojančiu laukinių mandarinų prieskoniu. Vaisinis mezkalis dabar labai madingas...

10,-



ROMAS

ANGOSTURA Reserva White (Trinidad & Tobago)

Mūsų „budintis“ baltasis romas, kurio kainos/kokybės santykis + kokteilinės savybės abejonių nepalieka **6,-**

ANGOSTURA 5 YO (Trinidad & Tobago)

Draugiškai „pabuvęs“ variantas, 5-is metelius leistas stalinėmis iš viršaus į apačią. Nepretenzingas, lengvas, bet jau su šarmingu charakteriu **7,-**

ANGOSTURA 1919 (Trinidad & Tobago)

Elegantiškas, istorinis, gurkšnojamas. Čia jau paletė: ir tabakėlis, ir irisai, ir pipirai, ir vanilė... **9,-**

DIPLOMATICO Reserva Exclusive (Venezuela)

Tiems romo mėgėjams, kurie šį gėrimą moka pjaustyti peiliu ir šakute. Tiršta, saldu, lipnu, bet! Skonio daug ir tas skonis (ypač su ledukais) - įsimenantis **10,-**

MATUSALEM Gran Reserva 15 YO (Dominican Republic)

Tiesiog vienas iš nuostabiausių Dominikos „penkioliktukų“ pavyzdžių, esančių LT. Puikus vienas pats, su keliais ledukais ir/ar MAŽYČIU laimo gabaliuku. ARBA: viskas tas pats, tik dar su MAŽA čiurkšlele kolos (jeigu galite sau leisti) **9,-**

MOUNT GAY XO (Barbados)

Ooooo! Čia jau reikalai ir istorijos... Be to, jog yra pagarsėjęs kaip vienas iš mėgstamiausių BURIUOTOJŲ (ir bendrai jūrininkų) romų, tai dar yra ir labai savito, aštroko, bet TOOOOKIO uždegančio skonio. Siūlytume vieną, gal vos su pora ledukų **11,-**

EL PASADOR De Oro XO (Guatemala)

Kai jūsų (šio vakaro) antroji pusė sako: „Uoj, romo tai aš jau gal ne...“, reiškia: tikrai šiojo (su keliais ledukais) IR būtinai prie kokio nors deserto. Ir byla laimėta ☺ **10,-**

CHALONG BAY Sweet Basil (Thailand)

Visiškai iš koto verčiančiai originalus egzempliorius, kurio skoniu sunku patikėti... Bet čia ROMAS! Jeigu vieną (o taip ir siūlytume), tai griežtai be nieko. Net be ledukų. (Na, gerai – su VIENU ☺)

Tačiau: jeigu „su kuo nors“, tai mūsų *super-makaliūzas* „VENTARRÓN“ (žiūr. aukščiau) maloniai nušiuirpins **11,-**



VISKIS

THE BALVENIE DOUBLEWOOD 12 YO Single Malt (Speyside, Škotija)

Močiutės vyšniapyragiška krosnies klasika, kai vasarą būdavai geras (dvylikos metų vaikas) **11,-**

LAPHROAIG 10 YO Single Malt (Islay, Škotija)

Rūkytas sviestas, spaustas iš saldžios grietinėlės; šventas vanduo; bažnyčios kvapas; saldus nuodėmės POskonis... (Elegantiško dūmo mėgėjams) **9,-**

LEDAIG 10 YO Single Malt (Isle of Mull, Škotija)

Rūkytas medus; priesonių atspalviai; aštraus peilio ašmenys; pajūrio vėjelis... (Ne silpniems) **11,-**

HIGH COMMISSIONER Blended (Škotija)

Jau daug, daug metų tarp pačių škotų – geriamiausias iš *blend'ų*. Ir tai, manytume, kažką sako. Ne? ☺ **8,-**

THE WHISTLER Blended (Airija)

Kokie airiai – toks ir viskis. Linksmi, bet su charakteriu. Skoningai, bet lengvai. Jeigu per kapines, tai pasišvilpaujant **8,-**

NIKKA FROM THE BARREL Blended (Japonija)

Taip, tas pirmas ir todėl visada svarbus Japonijos viskio tradicijų pradininkas. Dabar jau uber-užgerbtas visame pasaulyje (ir paprasčiausiai šventas Japonijoje) **10,-**

BURBONAS

JACK DANIELS Old No. 7 (Tennessee, JAV)

„Tu, aš ir Dédé Džekas – trys tai jau kompanija“ ☺ **7,-**

WOODFORD Reserve Straight (Kentucky, JAV)

Elegantiškas ir sodrus – ramiam gurkšnojimui **9,-**

ELIJAH CRAIG Small Batch Straight (Kentucky, JAV)

Vis dar Šapira šeimos, išėivių iš Kauno, nuosavybė – nuo 1888-ųjų... **9,-**

DEGTINYTĖ

CHOPIN Wheat: prašmatni ir ypatingai minkšta kvietinė, sukurta tauriam siurbčiojimui arba *pakylėtiems* kokteiliams. Dorda šeimos pasididžiavimas ir pasiekimas: iš Lenkijos – visam pasauliui

8,-

NACIONALINIAI

999 TREJOS DEVYNERIOS Originalios: kaip čia be mūsų skystojo aukso, ypač apniukusią dieną prie arbatėlės!

6,-

ART IN THE BARREL Samanė: kaimiškos duonelės kvapas, gilios tradicijos ir ekologija. Stiprumas irgi tikras – 50% ABV

7,-

RAUDONOS DEVYNERIOS: lietuviškas kompotas suaugusiems – labai smagus su daug ledukų ir spanguolių sultimis

6,-

SKRANDĮ GUODŽIANTYS (DIZESTYVAI)

FERNET BRANCA

Žoliškai kartus, bet labai efektingas ir mylimas daugelio

7,-

JÄGERMEISTER

Rudas cukrus skystame pavidale, kuris niekada neišeina iš mados...

7,-

ŽALIOS DEVYNERIOS

Lietuviškas rudas cukrus skystame pavidale, kuris mielas, nes savas

6,-

PRIE KAVUTĖS / ARBATĖLĖS

LUSTAU Brandy de Jerez

Garbinga Ispanijos šeima ir senos tradicijos – labai mielas (gal net kiek vyšninis?) brendukas, laikytas ąžuolo statinėse po saldaus vyno *chereso*

7,-

GODET VSOP Cognac

Nepretenzingas, bet sąžiningas konjakas, su subtilia lazdyno riešutų ir persikų uogienės nata. XV-a Godet šeimos karta tebeužsiima savo ramiu amatu ant paties Atlanto vandenyno kranto, La Rošėlėje

9,-

DUPONT FINE RESERVE Calvados

Gaminamas pačioje Normandijos širdyje Šiaurės Prancūzijoje, du metus brandinamas ąžuole. Nuostabus vaisiškos obuolio gaivos ir džiovintų vaisių sodrumo derinys. Žaisminga elegancija

8,-

GRAHAM'S TAWNY 10 YO Port

„Rudasis“ (*tawny*) portas yra mažiau vaisiškas ir uogiškas, bet labiau „odinis“ ir sodrus. GRAHAM's namai priklauso Britanijos Symington šeimai, todėl natūralu, kad šiuo gėrimu rūpinamasi išskirtinai atsakingai. Fantastiška taurelė prie deserto (YPAČ mūsų Baskiško sūrio pyrago!) Arba vietoje jo ☺

7,-



ATSARGINĖS DALYS

KAVA: Espresso / Juoda / Su pienu / Capuccino / Latte 3,-

ARBATA: Juoda / Žalia / Aviečių 2,-

SULTYS: Apelsinų / Ananasų / Greipfrutų / obuolių / Spanguolių / Pomidorų 3,-

POPS'ai (buteliukais): COCA-COLA / Indian Tonic / Ginger Beer / SAN PELLEGRINO Arancia / RED BULL Energy Gira GUBERNIJOS Tamsi Ruginė 3,-

VANDUO: AQUA PANNA (ramus) / PERRIER (susinervinęs) 3,-

AL AUS STICHIJA (0,4 L)

ŠVYTURYS „EKSTRA“ (Lietuva): mūsų Didelis Gerulis Milžinas ir toliau tvirtai stovi nacionalinių vertybių sargyboje

5,-

BOCMANO ŪSAI (Lietuva): nuostabiai vaisiškai karstelėjęs APA stiliaus pradininkas ir lyderis Lietuvoje

5,-

RAUDONŲ PLYTŲ „ŠIO MĖNESIO ŽVAIGŽDĖ“ (Lietuva): visi atsakymai – prie baro! ☺

5,-

BROOKLYN LAGER (JAV): tamsesnio gintaro spalvos šviesuolis su daug beveik riešutinio charakterio

5,-

GRIMBERGEN (Belgija): skysta duonelė su vienuolių (NE trapistų) paslaptimis, prieskoniais ir pilnatve

5,-

KRONENBOURG 1664 Blanche (Prancūzija): kvietinis ir „kvapninis“ vaisiškas gurkšnys ne tik damoms

5,-



AL AUS BEI SIDRO STICHIJA (buteliukais: 0,33 L)

CORONA (Meksika): keistumas tame, kad su šiuo „chuliganėliu“ kai pradėti, tai negali sustot...

5,-

DELIRIUM TREMENS (Belgija): tarpgalaktinio garsumo super-žvaigždė, apgaulingai šviesi ir aromatinga (nes po antro jau norisi šokti... Ir ne per langą!)

6,-

DELIRIUM RED (Belgija): aukštasis pilotažas tarp tamsiai raudono alaus – su šėivamedžio uogomis ir vyšniomis. Dėmesio: čia RIMTAS ir nuostabus alus, griežtai NE koks nors „limonadas suaugusiems“!

6,-

LAGUNITAS IPA (JAV): ypatingai sėkmingas *craft'inės* aludarystės pavyzdys iš Kalifornijos, užkariavęs pasaulį savo vaisiškai-karstelėjusiai-sausu skoniu ir puikiu suderinamumu su maistu, ypač aštriu

6,-

Sidras TINGINIO PANTIS Kriaušių (Lietuva): šaltai brandintas net iki 6 mėn., iš lietuviškų ir pilnai sunokusių kriaušių, visiškai natūralus ir mielas. Gaivi salsvuma

5,-

Sidras CHRISTIAN DROUIN Brut (Prancūzija) (0,7 L): savo skoniu ir tikrumu užburianti obuolių magija iš Normandijos, Šiaurės Prancūzijoje. Sausas, bet LABAI minkštas ir subtilus reikalas. Butelis didelis, bet dviems – pats tas (kai stiprumas vos 4,5% ABV, tai galima atsigerti!)

18,-

NON-ALCO SUAUGUSIEMS (buteliukais: 0,33 L)

Alus BROOKLYN SPECIAL EFFECTS (JAV): nealkoholinis alus, kuris tikrai ALUS! Nenuobodu

5,-

Alus CARLSBERG PILSNER (Danija): gaivinantis, su tikru skoniu ir be laipsnių

5,-

Sidras TINGINIO PANTIS Obuolių (Lietuva): natūralus, lietuviškas ir mielai saldokas

5,-

Putojanti arbata „kombucha“ ACALA: White Wine Style (Lietuva): ambicingas projektas, didžiulis pasiekimas, netikėti skoniai, šviesi ateitis! Konkrečiai ŠI versija („White Wine Style“) ką tik apdovanota aukso medaliu Londono Non-Alko Gėrimų Parodoje 2024!!!

8,-

Putojanti arbata „kombucha“ ACALA: Red Wine Style (Lietuva): žiūr. aukščiau ☺

8,-

